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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz               z dostawą preparatów dezynfekcyjnych - EZ/215/18/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Pakiet V poz.1   

Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wszystkie wymogi opisu przedmiotu zamówienia  działającego wobec  wirusa H1N1w czasie 2 min.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 2 
Pakiet VII poz. 1: czy przy zaoferowaniu opakowania o ilości sztuk mniejszej niż 50 należy tak przeliczyć liczbę opakowań, aby zaoferować w sumie  150 000 sztuk chusteczek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 3 
Pakiet VII, poz. 2: czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 500 ml z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 

Pakiet VII, poz. 3: czy Zamawiający dopuści olejek o pojemności 150 ml z przeliczeniem zamawianych ilości, nie w aerozolu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 
Dot. § 5  ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 7 Pakiet VI- poz. 4
Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 4 zaszła omyłka pisarska i  oferowany preparat powinien mieć pH ok. 5,0, lub dopuszczenie preparatu o pH 5,0 spełniającego pozostałe zapisy siwz.

Odpowiedź: Istotnie nastąpiła omyłka pisarska, powinno być pH 5,0.
Pytanie nr 8 Pakiet XVI- poz.1
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zaszła omyłka  pisarska i Zamawiający oczekuje chusteczek o spektrum działania B (MRSA) , F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Vaccinia) do 1 min i  Papova /Polioma do 2 min,  lub prosimy o dopuszczenie  chusteczek o takim spektrum spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Istotnie nastąpiła omyłka pisarska, powinno być Papova (Polioma do 2 min.).
Pytanie nr 9 
Czy w pakiecie nr VII poz. 2 – Zamawiający dopuści piankę spełniającą wymagania SIWZ, ale w opakowaniu 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 10 
Czy w pakiecie nr VII poz. 3 – Zamawiający dopuści olejek przeznaczony do pielęgnacji ciała podczas kąpieli, zawierający D-pantenol i witaminę E oraz ekstrakt z aloesu, soi i olejek jojoba?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 11 
Czy w pakiecie nr VIII poz. 1 – Zamawiający dopuści preparat zawierający: kwas cytrynowy, alkohol, tenzydy myjące, inhibitory korozji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 12 
Czy w pakiecie nr VIII poz. 2 – Zamawiający dopuści preparat zawierający wodorotlenek potasu, fosfoniany, krzemiany, czynnik kompleksujący, inhibitory korozji?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 13 
Czy w pakiecie nr XV – Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 32x30 i gramaturze 50g/m², ale spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14 
Czy w pakiecie nr XVI – Zamawiający dopuści chusteczki spełniające zapisy SIWZ, ale działające wobec Papova/Polyoma w czasie 2 minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami CDD 1050 firmy Lischka, thermosept SKS,                                   w opakowaniach 5kg.

Prosimy o podanie czy do wyliczeń przyjąć 1l=1kg, czy wyliczeń dokonać z gęstości.
Odpowiedź: Tak, omyłka pisarska, powinno być 5kg.

Pytanie nr 16 
Prosimy o umożliwienie zaoferowania chusteczek w opakowaniu handlowym zawierającym 6 rolek chusteczek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 17 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga podania ceny za 1 chusteczkę, prosimy                      o umożliwienie podania ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku, ze względu na małe wartości, zaś wartość netto i brutto będą podane do 2 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18 
W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5                    w górę). 
Odpowiedź: Zgodnie z zasadami matematyki.
Pytanie nr 19 Pakiet nr IV – załącznik nr 2

Poz. 6  Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji głowic USG i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi o wymiarach 20cm x 20cm i spełniających wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Nadmieniamy, że chusteczki które chcemy zaoferować są obecnie w użytkowaniu przez Zamawiającego i jak dotąd nie zgłaszano do nich żadnych uwag i zastrzeżeń. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 20 Pakiet XVI
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu w tym głowic USG, o szerokim spektrum działania bakterio, wiruso, prątko i grzybobójczego, Redukcja drobnoustrojów o co najmniej 5 logarytmów dziesiętnych, działających m.in na V( HBV,HCV), NORO-1min.),B, Tbc-5min, F do 15min, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 21 Pakiet IV
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu w tym głowic USG, o szerokim spektrum działania bakterio, wiruso, prątko i grzybobójczego, Redukcja drobnoustrojów o co najmniej 5 logarytmów dziesiętnych, działających m.in na V( HBV,HCV), NORO-1min.),B, Tbc-5min, F do 15min, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 22 Pakiet IV
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 6, co umożliwi przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom oraz producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 23 Pakiet I poz 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN  14561),prątkobójcze (M.Terrae EN 14563), 
pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia                      o wirusy Rota, Noro, Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie                    z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24  Pakiet I poz. 3
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych na bazie QAV o wymiarach 13x18 w tubach po 100szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne 
działanie prątkobójcze, grzybobójcze(Aspergillus  Niger) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25 Pakiet I poz 4
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V 
(BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 26 Pakiet XVI 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 13x18 w tubach po 100szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w 
czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze, grzybobójcze (Aspergillus  Niger) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar 
medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 26 Pakiet VII

Poz. 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów do pielęgnacji dopuszczonych do obrotu na podstawie ustawy o kosmetykach?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem:

